

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 522-014

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:	Město Český Těšín
se sídlem:	nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
zastoupen:	Ing. Vítem Slovákem, starostou města
ve věcech technických:	Ing. Rostislav Rozsypal, vedoucí odboru investičního
	Ing. Robin Guziur, referent investic
IČ:	00297437
DIČ:	CZ00297437
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín
č. účtu:	86-6000360257/0100

(dále jen objednatel)

a

1.2 Zhotovitel:	Pozemní stavitelství Zlín a.s.
se sídlem:	Kúty 3967, 762 92 Zlín
zastoupen:	Ing. Ivo Špaček, předseda představenstva
	Ing. Libor Král, místopředseda představenstva
ve věcech technických:	Ing. Stanislav Sigmund, výrobní ředitel, tel.: 604297120
IČ:	46900918
DIČ:	CZ46900918
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
č. účtu:	1400078389/0800

(dále jen zhotovitel)

2. Preambule

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 22. 04. 2014 smlouvu o dílo č. 522-014 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla – stavby „**Výměna střešní krytiny víceúčelové sportovní haly**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“), dle projektové dokumentace zpracované v roce 2013 společností JaP architects s.r.o., Obeciny 4377, 760 01 Zlín, pod názvem „Výměna střešní krytiny víceúčelové sportovní haly“ (dále jen „projektová dokumentace“) a dle zadávacích podmínek této zakázky.

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění a doplňuje takto:

3. Změny

Z důvodu vzniklých méněprací (viz příloha tohoto dodatku) se znění odst. 5.1 článku 5. Cena díla mění takto:

- 5.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena dle SoD bez DPH	6.296.697,- Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH	- 456.928,25 Kč
Celková cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	5.839.768,75 Kč

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

V Českém Těšíně dne 29. 10. 2014

Ve Zlíně dne 30. 10. 2014

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín


za objednatele:
Ing. Vít Slováček, starosta


za zhotovitele:
Ing. Ivo Špaček, předseda představenstva

Pozemní stavitelství Zlín a.s.
Kúty 3967
762 92 ZLÍN

Schváleno usnesením -16-


Rady města Český Těšín

čís.: 3539/42.12/2014

dne 27. 10. 2014



Předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku	
provedena dne:	<u>27. 10. 2014</u>
podpis příkazce operace:	
podpis dílčího správce rozpočtu:	

Doložka veřejné podpory			12
Právní akt zakládá veřejnou podporu	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	
Podpora de minimis	ano	<input type="checkbox"/>	
Registrace v ČR podpor de minimis	ano	<input type="checkbox"/>	
Podpis příkazce operace			

Soupis MNP

Stavba : 522-014

Výměna střešní krytiny víceúčelové SH Český Těšín

Zhotovitel : Pozemní stavitelství Zlín a.s.
Kúty 3967
76292 Zlín

IČO : 46900918
DIČ : CZ46900918

Objednatel : Město Český Těšín
náměstí ČSA 1/1
73701 Český Těšín

IČO : 00297437
DIČ : CZ00297437

	V rozpočtu		MNP	
Základ pro DPH 15 %				
Základ pro DPH 21 %	6 296 696,70		392 456,25	
Cena celkem za stavbu bez DPH	6 296 696,70		392 456,25	

Zjišťovací protokol č.	MNP	Za období:
Stavba:	522-014	Výměna střešní krytiny víceúčelové SH Český Těšín
Objekt:	Architektonicko stavební část	
Rozpočet:	VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY VíCEÚČELOVÉ SH	

Poř.č.	Číslo Název	MJ	Cena / MJ	V rozpočtu Cena Množství	MNP Cena Množství
712	Živičné krytiny			1 254 564,02	295 282,45
4	712500831R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších obých povlakové kry	m2	50,00	286 500,00 5 730,00000	67 250,00 1 345,00000
5	712541659R00 Povlaková krytina střež obých pásy přitavením bodově, 1 vrstva, mater	m2	50,00	286 500,00 5 730,00000	67 250,00 1 345,00000
7	62852265R Pás modifikovaný asfalt	m2	101,00	665 539,50 6 589,50000	156 221,75 1 546,75000
8	998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	590,00	16 024,52 27,16020	4 560,70 7,73000
762	Konstrukce tesařské			33 700,00	6 740,00
12	7662-pc Demontáž částí stávajícího bednění střechy včetně přesunu hmot a odvo	m2	337,00	33 700,00 100,00000	6 740,00 20,00000
765	Krytiny tvrdé			68 760,00	16 140,00
29	765361810R00 Demontáž šindelové krytiny do sutí	m2	12,00	68 760,00 5 730,00000	16 140,00 1 345,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot			361 467,54	74 293,80
38	979990121R00 Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	1 800,00	278 478,00 154,71000	64 980,00 36,10000
40	979081111R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	150,00	23 443,37 156,28916	5 415,00 36,10000
41	979081121R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,00	16 879,23 1 406,60244	3 898,80 324,90000

Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY A AKUSTICKÉ ÚPRAVY VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HALY
Projekt	02 - SILNOPROUD
Investor	Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 73701 Český Těšín
Náklady celkem bez DPH	64 472,00

Položka č.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Elektromontáže							
Topné kabely							
20	Kabel 2-žilový, stíněný, odolný UV záření, 20W/m, D7, 140m, 2800W	ks	12	4 822,00	57 864,00	45,00	540,00
21	Plast.úchytka horizontální do žlabu 25ks balení	ks	12	143,00	1 716,00		0,00
22	Upevňovací pás 10x1m	ks	64	68,00	4 352,00		0,00
Topné kabely - celkem					63 932,00		540,00